2025 年５月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

   （TEL：03-6303-0280）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について決議し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025 年２月 14 日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基 準 日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 ０円 00 銭 未定 ０円 00 銭

配 当 金 総 額 － － －

効 力 発 生 日 － － －

配 当 原 資 － － －

2. 理由

当社は、「事業の成長・拡大および経営効率・収益性の向上により企業価値を高めつつ、財務基盤

の健全性の確保、資本効率の向上、株主還元の強化をバランスよく追及することを基本的な方針とし、

資本政策に取り組む」こととしており、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして

位置付けております。

当社は、引き続き金融投資事業を中心とする既存事業への投資や、新たな事業機会が創出される分

野への投資を積極的に行うなど当社グループの更なる収益規模拡大に向けた機動的戦略の実行を図

る方針であることから、2025 年３月 31 日を基準日とする配当につきましては、無配とさせていただ

きます。

当社グループはこれまで以上に各事業に注力し、更なる収益拡大を図り、中長期的な企業価値の向

上の実現に取り組みます。引き続き株主の皆さまのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上